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

boenheten/boenhetene, men som tilhører denne/disse. Innglasset balkong mv (BRA-b): Bruksareal av innglasset balkong

tilknyttet boenheten. I BRA-b inngår også innglasset veranda eller altan. Veggarealetmellom innglasset balkong og annet

bruksareal tillegges areal til innglasset balkong. Åpent areal (ikke bruksareal): Areal av terrasser og åpne balkonger tilknyttet

boenheten. I åpent areal inngår også åpen veranda eller altan. Arealet måles til innside av rekkverk, brystning, parapet,

skillevegg eller lignende avgrensning av arealet, eller som fotavtrykket der det ikke er ytre begrensinger som rekkverk ol.

Kjeller

Primærrom

34 m

Sekundærrom

3 m

BRA (P-ROM + S-ROM)

37 m

BTA

41 m

Beskrivelse primærrom

Vaskerom, kjellerstue og soverom.

Beskrivelse sekundærrom

Bod under trapp.

Etasje 1

Primærrom

38 m

Sekundærrom

0 m

BRA (P-ROM + S-ROM)

38 m

BTA

42 m

Beskrivelse primærrom

Entré, gang m/trapp, bad og to soverom.

Beskrivelse sekundærrom

-

Etasje 2

Primærrom

38 m

Sekundærrom

0 m

BRA (P-ROM + S-ROM)

38 m

BTA

42 m

Beskrivelse primærrom

Stue/kjøkken/spisestue

Beskrivelse sekundærrom

-

Etasje 3

Primærrom

38 m

Sekundærrom

0 m

BRA (P-ROM + S-ROM)

38 m

BTA

42 m

Beskrivelse primærrom

Stue m/trapp, bad og soverom.

Beskrivelse sekundærrom

-
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Totalt areal

Primærrom

148 m

Sekundærrom

3 m

BRA (P-ROM + S-ROM)

151 m

BTA

167 m

Merknader om areal: Arealet er målt på stedet med laser. BTA er beregnet. Rom defineres etter bruken av rommet på

befaringsdagen, selv om bruken kan være i strid med tidligere eller gjeldene byggeforskrifter. Utvendig bod på 6,4 kvm er

ikke medregnet i arealoppmålingen.

Kjeller

BRA-i

37 m

BRA-e

0 m

BRA-b

0 m

Åpent areal (TBA)

0 m

Beskrivelse av BRA-i

Vaskerom, soverom,

kjellerstue og bod under

trapp.

Beskrivelse av BRA-e

-

Beskrivelse av BRA-b

-

Beskrivelse av åpent areal

-

Etasje 1

BRA-i

38 m

BRA-e

6 m

BRA-b

0 m

Åpent areal (TBA)

21 m

Beskrivelse av BRA-i

Entré, gang m/trapp, bad og

to soverom.

Beskrivelse av BRA-e

Utvendig bod.

Beskrivelse av BRA-b

-

Beskrivelse av åpent areal

Terrasse.

Etasje 2

BRA-i

38 m

BRA-e

0 m

BRA-b

0 m

Åpent areal (TBA)

0 m

Beskrivelse av BRA-i

Stue/kjøkken/spisestue

Beskrivelse av BRA-e

-

Beskrivelse av BRA-b

-

Beskrivelse av åpent areal

-

Etasje 3

BRA-i

38 m

BRA-e

0 m

BRA-b

0 m

Åpent areal (TBA)

38 m

Beskrivelse av BRA-i

Stue m/trapp, bad og

soverom.

Beskrivelse av BRA-e

-

Beskrivelse av BRA-b

-

Beskrivelse av åpent areal

Takterrasse.

Sum areal

BRA-i

151 m

BRA-e

6 m

BRA-b

0 m

Åpent areal

59 m

BOLIGENS TOTALE BRA (BRA-i,BRA-e,BRA-b)

BRA

157 m
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Merknader om areal: Boligen er målt opp etter ny standard NS3940:2023. Bod i felles garasjeanlegg(carport) er ikke

medregnet i arealoppmålingen da det ikke har måleverdi areal pga lav takhøyde. Gulvareal ble målt til å være ca 2 kvm.

Oppsummert

Alle bygningsdeler med TG 2, TG 3 eller TG IU er oppsummert her. Dette gir et bedre bilde til leser av rapporten på hva man

burde være ekstra obs på eller hvilke større mangler boligen har. Detaljert informasjon om eventuelle mangler vil du finne under

de respektive bygningsdelene i rapporten.

6 Bygningsdeler med TG 2 TG 2

Takterrasse: Takterasse som er tekket med asfaltpapp/membran og ned trelemmer/terrassebord. Langsgående

rekkverk. Forskriftsmessig høyde på rekkverk observeres. Terrassegulv bærer noe preg av elde og slitasje. TG 2 settes

for slitasje. Utvendige fasader med terrasse er underlagt borettslagets ansvarsområde.

Bad 3 etasje - Totalvurdering av overflater: Badet fungerer med dagens tilstand, men på grunn av påviste forhold

bør det brukes med forsiktighet og jevnlig kontroll av overflater.

Bad 3 etasje - Totalvurdering av membran, tettesjikt og sluk: Toalettet mangler drensåpning. Et minimumskrav ved

valg av innebygget sisterne er at det etableres en såkalt drensåpning. Ved en eventuell lekkasje vil vannet derfor raskt
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